Wola Duchka.

pow. warszki

CASJ.

[Wola] - (1768)

villae Othphousk, Ostrowylen, Lubna, $\frac{2}{3}$ Wola
Yactorowa, porciones in Duda et [in]
libe Sabibuzalia, Wolech et in Lochowo
in terris Maz. et in distr. Crayon.

divisione cedunt Jac^o Joh^o et Alb^o filiis dⁿⁱ
Pauli de Othphousk iudicis dyw.

[a męc zapenne 1. Wola Dudzka]
2.

MK. 5, 104^r

Paul Brzeski / Kanieta

Czer

Wola Duka

(r. 1473)

[r. 2405]

Lub. Czer. Wstęp s. XLIV, przyp. 1

Paw. Czerwik / Karolus

Wola Turzka

(147⁸⁰~~75~~)

Jan. [5]

porcio in W.D. a Gora retro
campum usque ad rivulum alias
Stogk et decursu eiusdem rivuli
fluvii Stogk usque ad fluvium
Snyder, et quicquidem ex parte
ille fluvii Snyder fuerit spectans
(donat Joh. [11. Jan.])
pro Sudav et in eodem fluvio
Stogk a Gora incipiendo usque

ad Szyder fluvium fiducias ^(debet)
cum ripa utraque pro se habere;
et ^{Joh. [I]} supra ipsam rivulum Stogk in eodem
fluvio Szyder et infra ab inicio Stogk
iuxta grāncias tobrzyneczkych
^{ripar. habet pro piscinarum et m. l. d. in. m. d. utrasque}
porciones in Duda, Dochowo et
Gloskowo a Coszowo,

comitant bona

Joh. [I] dim Pauli [de Duda] ind. liv. cum parte 16^o et

^{Joh. V. di}
[II] dim Duerkyer [= Duderz]

MKS. 198. ✓

Paw Cuska

loola Cuska

(1486)

hereditas Ostromyer et porcio
in W.D. que iacet supra

Grider fluvio peñes vel per
montem qui iacet in fine
campi usque ad torrentem
alias ~~stok~~ et ipso torrente

lundo usque ad Sinder
et desertum quod iacet in illa parte Sinder,
et jorio in Gloskoro
et Willtha hereditates
in distr. Cimici.

Joh. olim Pauli de Duda superscripta bona
comutat Joh: et Jacobo olim Viti de Duda

MK. 18, 21^v.

Ducka wola ^{Cross/Novy} (1564)

Jan Duki h. gasciński z D. w.
i Międzybóże, pow. Wawec. pow. Boglenda

Diadulewicz Rekończonasz
Mes. Herald. 1932, XI nr 9 s. 168